
8

7

3

8

4

2

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月16日（金）6回名古屋4日
11R 伊佐木特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ベガスストリップ
父:モーリス  母:オメガインベガス

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:50.6
(－)

2-2-2-3 40.1 － 5 438
(+12)

角田輝也（名古屋）
中村遼太朗
社台ファーム

2 7 リョウガ
父:Dubawi  母:ジェニーリンド

セン 6 丸山真一
56.0

1:50.8
(1 1/2)

8-8-9-7 39.6 － 4 440
(+2)

伊藤勝己（名古屋）
太田雅貴
Ｇｏｄｏｌｐｈｉｎ

3 3 コトブキハウンド
父:ハードスパン  母:チアズヒカリ

牡  8 柿原翔
56.0

1:50.9
(1/2)

7-9-7-5 39.9 － 9 477
(-6)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上松壽
パカパカファーム

4 8 タイガーサイレンス
父:カレンブラックヒル  母:プラティーヌ

牡  6 宮下瞳
◇54.0

1:50.9
(ハナ)

1-1-1-2 40.5 － 3 461
(-7)

原口次夫（名古屋）
上野孝展
門別　敏朗

5 4 ハローマイキー
父:キンシャサノキセキ  母:キトゥンズグレイス

牡  5 岡部誠
56.0

1:51.2
(1 1/2)

6-5-3-1 40.6 － 2 465
(-1)

安部幸夫（名古屋）
小林誠
社台ファーム

6 2 ジョブックルーチェ
父:ダイワメジャー  母:カルトマリーヌ

牝  5 今井貴大
54.0

1:51.8
(3)

5-6-4-4 41.2 － 1 495
(+1)

今津博之（名古屋）
（株）イー・アール
池田スタッド

7 5 ザビーチ
父:ローエングリン  母:ビキニクィーン

牝  6 丹羽克輝
54.0

1:52.1
(1 1/2)

9-7-8-6 41.0 － 7 464
(-2)

竹下太（名古屋）
武村學
田中　春美

8 6 グラスピエーナ
父:スピルバーグ  母:グラスティファニー

牝  6 加藤聡一
54.0

1:52.5
(2)

4-4-5-8 41.9 － 6 467
(+2)

宮本仁（名古屋）
後藤武久
岡田牧場

9 1 テンペスタース
父:ダンカーク  母:ハルノサキガケ

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:53.6
(5)

3-3-6-9 42.8 － 8 484
(-6)

宇都英樹（名古屋）
小橋亮太
ガーベラパークスタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,1,6,2,4,3,7,5

8,9,1,6,4,2,5,7,3

8,9,4,2,6,1,3,5,7

4,8,9,2,3,5,7,6,1

払戻金
単 勝 9 600円

複 勝 9 260円

7 180円

3 680円

ワイド 7-9 690円

3-9 2,140円

3-7 1,490円

枠 連 7-8 840円

馬 連 7-9 2,090円

馬 単 9-7 4,000円

3連複 3-7-9 16,820円

3連単 9-7-3 89,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


