2025年0月10日(並)6日日日注日										
11尺 伊佐木特別 A3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1700M 良		
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円										
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	g ベガスストリップ 父:モーリス 母:オメガインベガス	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:50.6 (-)	2-2-2-3	40.1	-	5	438 (+12)	角田輝也(名古屋) 中村遼太朗 社台ファーム
2 7	7 リョウガ 父:Dubawi 母:ジェニーリンド	セン 6	丸山真一 56.0	1:50.8 (1 1/2)	8-8-9-7	39.6	-	4	440 (+2)	伊藤勝己(名古屋) 太田雅貴 Godolphin
3 3	3 コトブキハウンド 父:ハードスパン 母:チアズヒカリ	牡 8	柿原翔 56.0	1:50.9 (1/2)	7-9-7-5	39.9	_	9	477 (-6)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上松壽 パカパカファーム
4 8	8 タイガーサイレンス 父:カレンブラックヒル 母:プラティーヌ	牡 6	宮下瞳 ◇54.0	1:50.9 (ハナ)	1-1-1-2	40.5	-	3	461 (-7)	原口次夫(名古屋) 上野孝展 門別 敏朗
5 4	4 ハローマイキー 父:キンシャサノキセキ 母:キトゥンズグレイス	牡 5	岡部誠 56.0	1:51.2 (1 1/2)	6-5-3-1	40.6	_	2	465 (-1)	安部幸夫(名古屋) 小林誠 社台ファーム
6 2	2 ジョブックルーチェ 父:ダイワメジャー 母:カルトマリーヌ	牝 5	今井貴大 54.0	1:51.8 (3)	5-6-4-4	41.2	_	1	495 (+1)	今津博之(名古屋) (株)イー・アール 池田スタッド
7 5	5 ザビーチ 父:ローエングリン 母:ビキニクィーン	牝 6	丹羽克輝 54.0	1:52.1 (1 1/2)	9-7-8-6	41.0	-	7	464 (-2)	竹下太(名古屋) 武村學 田中 春美
8 6	6 グラスピエーナ 父:スピルバーグ 母:グラスティファニー	牝 6	加藤聡一 54.0	1:52.5 (2)	4-4-5-8	41.9	-	6	467 (+2)	宮本仁(名古屋) 後藤武久 岡田牧場
9 1	1 テンペスタース 父:ダンカーク 母:ハルノサキガケ	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:53.6 (5)	3-3-6-9	42.8	-	8	484 (-6)	宇都英樹 (名古屋) 小橋亮太 ガーベラパークスタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,1,6,2,4,3,7,5
2コーナー	8,9,1,6,4,2,5,7,3
3コーナー	8,9,4,2,6,1,3,5,7
4コーナー	4,8,9,2,3,5,7,6,1

● 払戻金

単 勝	9	600円
複 勝	9	260円
	7	180円
	3	680円

ワイド	7-9	690円
	3-9	2,140円
	3-7	1,490円

枠 連	7-8	840円
馬連	7-9	2,090円
馬単	9-7	4,000円

3連複	3-7-9	16,820円
3連単	9-7-3	89,340円